【様式２】参加資格に関する申立書
　令和　　年　　月　　日

豊根村長　伊藤　浩亘　様

　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　企業名：
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

参加資格に関する申立書

　当社は、「豊根村　兎鹿嶋温泉「湯～らんどパルとよね」の移転・需要推計を踏まえた在り方検討に関する調査」の公募型プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

（1） 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当しない者。
（2） 豊根村から指名停止を受けていないこと。また、国及び県において指名停止がある場合も参加資格はないものとする。
（3） 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続き開始の申立てまたは民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続き開始の申立てがなされていない者。
（4） [bookmark: _GoBack]会社法（平成17年法律第86号）第475条若しくは第644条の規程に基づく清算の開始又は破産法（平成16年法律第75号）第18条若しくは第19条の規程に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者。
（5） 豊根村暴力団排除条例（平成24年豊根村条例21号）第２条第１号、第２号に規定する暴力団関係者でないこと。
（6） 租税を完納していること。
（7） 経営状況及び経営規模において、本業務の遂行に支障がない団体であること。
（8） 充分な業務遂行能力を有し、適切な執行体制を有している者。